
 
 
 
 
 
Till nyhetschefen 
Pressmeddelande från Hudiksvalls Sparbank/Glada Hudik Teatern 
 
 
700 avgångselever får möta Elvis på hemmaplan 
Unikt samarbete ger Hudiksvallsungdomar ett viktigt budskap  
 
Torsdag 28 augusti bjuder Hudiksvalls Sparbank in 700 avgångselever på Broman 
Gymnasiet och Glada Hudikskolan i Hudiksvall till Glada Hudikteaterns föreställning 
om Elvis.  Satsningen är en del i ett långsiktigt arbete för att inspirera och stötta lokala 
utvecklingsprojekt i kommunen. 
 
– Skådespelarna och ledarna i Glada Hudikteatern gör en helt fantastisk insats. Genom att 
erbjuda gymnasieeleverna att ta del av den här upplevelsen vill vi förmedla budskapet om att 
alla kan lyckas om vi visar tilltro och finns där för varandra, säger Anders Thorson, vd 
Hudiksvalls Sparbank. 
 
Hudiksvalls Sparbank förvaltar ett antal stiftelser som varje år stödjer ungdomsverksamhet 
och olika former av kultur- och idrottssatsningar i kommunen. Sedan 1998 har banken 
investerat drygt 45 miljoner kronor i olika projekt som utvecklar bygden. Samarbetet med 
Glada Hudikteatern syftar till att visa värdet av att tillvarata människors mångfald. 
 
– Att få vara del av ett socialt nätverk borde vara varje människas rättighet. Det är många 
gånger en nödvändighet för att undvika utanförskap. Det stöd vi får från våra sponsorer ger 
oss möjlighet att utveckla teatern och de människor som finns runt den, säger Pär Johansson, 
en av grundarna till Glada Hudikteatern. 
 
Glada Hudikteatern har funnits sedan 1996 och turnerar nu landet runt med sin Elvis-
föreställning. Hittills har över 60 000 personer sett showen. 
 
– Vi vill vara en positiv kraft i samhället. I Glada Hudikteatern ser vi en samarbetspartner 
som kombinerar företagande med en drivkraft att skapa ökad livskvalité. Det skapar 
framtidstro, säger Anders Thorson, vd Hudiksvalls Sparbank. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Anders Thorson, vd Hudiksvalls Sparbank tfn 070-6872010 
Pär Johansson, Glada Hudikteatern tfn 070-5733201 
 
 
 


